

Conserver au réfrigérateur / Koel bewaren 2-8°C. À consommer jusqu'au / Te gebruiken tot 18/10

Pour 100g: Energie 489 KJ/114Kcal - Graines/Jaïtes: 6g - Dont saturées/waren van Verzadigde: 1,8g
Glucides/Koolhydraten: 18,3g - dont sucres/waarvan suikers: 1,7 g - Proteïnen/Eiwitten: 5,5g - Sel/Zout: 0,2g



ROCK&ROLL

SPRING-ROLL

Ingrédients: chou chinois*, vermicelle de riz, pâte de riz, potimarron, betterave, carotte*, huile d'olive*, citron*, **moutarde**, chou blanc, chou rouge, gingembre*, **tamari***, menthe*, piment* **graine de sésame***, coriandre*.
(Allergènes) (* issu de l'agriculture biologique).



SPRING-ROLL

Ingrediënten: chinese kool*, rijstvermicelli, rijstpasta, pompoen, rode biet, wortel, olijfolie*, citroen*, **mosterd**, witte kool, rode kool, gember*, **tamari***, munt*, chili*, **sesamzaad***, koriander*.
(Allergenen) (*Van biologische landbouw).



5 1407005 1410080



BE-BIO-01-Certisys
Agriculture UE/ NON UE



LACTOSE FREE GLUTEN FREE

220G

PACK'N JOY Chaussée de Bruxelles 135A - 1310 La Hulpe

www.packnjoy.be